
КРК профспілки пропонує подати заявки на придбання 

путівки для оздоровлення дітей влітку  2016 року  за повну 

вартість в слідуючі дитячі оздоровниці до 15 квітня 2016 р.: 

 
№ 

п/п 

Назва оздоровниці, 

адреса 

( Графіки заїздів 

уточнюються) 

Орієнтовна 

вартість путівки 

(гривня) 100% 

вартість 

Вартість 

проїзду 

уточнюється 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

4 

 

 

 

ДСОЦ «Дружний» 

Київська область, 

м. Ірпінь 

 

ДОТ «Наталія»  

Закарпатська обл. 

Рахівський район 

с.Білин 

 

 

ДОТ «Лідер»  

Київ, Пуща- Водиця 

 

 

ДОТ « Патрія» 

Одеська обл.  

м.Сергіївка 

 

4 зміни по 18 днів  

 

 

 

4 зміни по18 днів 

(5та зміна 14 днів) 

 

 

 

   3 зміни по  14 днів 

2 зміни по 21 день  

 

         

   4 зміни по 18 днів 

   (5та зміна 14 днів) 

    

 

5490.00 

 

 

 

4680.00 

3640.00 

 

 

 

          6300.00 

9450.00 

 

 

5760,00 

4800,00 

 

Проїзд 

безкоштовно 

 

Нагадуємо, що до 10 травня 2016 р. надати заявки на придбання 

пільгових путівок для дітей з малозабезпечених, неповних та багатодітних 

родин. Звертаємо увагу, що для придбання таких путівок потрібно мати 

документи, що підтверджують право родини на пільги. 

Заявки подати в кім.408. тел. 239-67-75 .       

 

 


